
UCHWAŁA NR XV/5/2016
RADY MIEJSKIEJ W ZBĄSZYNKU

z dnia 28 stycznia 2016 r.

w sprawie przystąpienia do sporzadzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi 
Chlastawa

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5, ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2015r. poz. 1515 ze zm.1)) oraz art. 14 ust. 1, 2, 5 ustawy z dnia 27 marca 2003 r. o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (tekst jednolity Dz. U. z 2015 r. poz. 199 ze zm.2)) uchwala się co następuje:

§ 1. 1. Uznaje się za zasadne przystąpienie do sporządzenia zmiany miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego wsi Chlastawa uchwalonego Uchwałą Nr XXI/35/2004 Rady Miejskiej w Zbąszynku z dnia 
4 października  2004.

2. Granice terenu objętego planem określa załącznik nr 1 do niniejszej uchwały w skali 1 : 1000.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Zbąszynka.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia.

 

Przewodniczący Rady

Jan Mazur

1) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2015 r., poz. 1045 i 1890.
2) zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy została ogłoszone w Dz. U. z 2015r. poz. 443, 774, 1265, 1434, 1713, 1772, 

1830, 1890.

Id: 9FD4D19D-BE9B-4499-93E8-2EBD555099D6. Podpisany Strona 1



Załącznik do Uchwały Nr XV/5/2016

Rady Miejskiej w Zbąszynku

z dnia 28 stycznia 2016 r.

Id: 9FD4D19D-BE9B-4499-93E8-2EBD555099D6. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiana miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego wsi Chlastawa obejmuje obszar działki
oznaczonej nr geod. 101/7 położonej na styku terenów przemysłowych IKEA INDUSTRY Fabryka Mebli w
Chlastawie. Na terenie działki nr 101/7 przewidziana była funkcja UC obszar usług komercyjnych z
ukierunkowaniem na usługi związane ze sportem i rekreacją, zapleczem hotelowym oraz zielenią
urządzoną.

Gmina Zbąszynek wyznaczyła na terenie miasta Zbąszynek tereny o funkcji rekreacyjno - sportowej, w
związku z powyższym teren ten z uwagi na bliskość swoją z terenami przemysłowymi IKEA INDUSTRY
przewiduje się przeznaczyć na cele poszerzenia strefy przemysłowej.

Podjęcie niniejszej uchwały w związku z planowaną zmianą jest zasadne.

Id: 9FD4D19D-BE9B-4499-93E8-2EBD555099D6. Podpisany Strona 1




